
Despesas com Benefícios:

Despesas Administrativas:

Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:

Investimentos - Variação Mensal:

Receitas Totais:

Saldo em 31/07/2021:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

-3,94% 5,25% -0,76% -0,37% -0,83% -0,10% -0,47% 1,47% 0,03% -0,18% 0,19% 0,36%

199.738.367,00R$               

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
Julho/2021

976.444,19R$                       

2.488.371,65R$                    

708.085,55-R$                       

1.780.286,10R$                   

893.013,32R$                       

83.430,87R$                         

Instituto de Previdência do Município de Votuporanga

Rua São Paulo, 3834 – Centro - Votuporanga/SP – CEP 15.500-010 - Fone: (17) 3421-6058


